[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОЙМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Х VII сессия                                                                                                                                 II созыв

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2011г.                                                                                                                              №113
О передаче из собственности Республики Карелия

в муниципальную собственность муниципального

образования «Лоймольское сельское поселение»

авторазливочных станций АРС-14

1.         На основании письма Государственного комитета Республики Карелия по пожарной безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Совет депутатов решил:

2. Принять из государственной собственность Республики Карелия в собственность муниципального образования «Лоймольское сельское поселение» две авторазливочные станции АРС-14.

Глава Лоймольского сельского поселения                                                               Е.В.Шимановская